
Gminne obchody Dnia Strażaka - 30.04.2017

W ostatnią niedzielę kwietnia odbyły się miejsko- gminne obchody Dnia Strażaka w gminie
Rabka-Zdrój. Tym razem uroczystości miały miejsce w Rdzawce, zaczęły się od uformowania
kompanii i wprowadzenia jej oraz pocztów sztandarowych do miejscowego kościoła
parafialnego. Tam o godzinie 14.00 odprawiona została uroczysta Msza Święta,
koncelebrowana przez naszego księdza proboszcza Pawła Skowrona, który jest również
kapelanem miejsko- gminnym Ochotniczych Straży Pożarnych gminy Rabka-Zdrój. Po Mszy
pododdziały przemaszerowały pod miejscową szkołę, gdzie miała miejsce dalsza część
obchodów Dnia Strażaka.
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Oficjalną część rozpoczął meldunek złożony przez Dowódcę uroczystości- Komendanta
Gminnego OSP, Jana Surówkę, na ręce Dowódcy Jednostki Ratowniczo- Gaśniczej w Rabce,
st. kpt. Jacka Fica. Następnie odegrano Hymn Państwowy, po czym przystąpiono do wręczania
odznaczeń zasłużonym strażakom. Prócz druhów OSP, odznaczeni zostali również członkowie
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych działających przy jednostkach. Na koniec części oficjalnej,
głos zabrali goście- zastępca burmistrza Robert Wójciak, st. kpt. Jacek Fic, sekretarz Zarządu
Oddziału Powiatowego oraz Prezes Zarządu Oddziału Miejsko- Gminnego ZOSP RP Jacek
Klinowski, a także radny powiatowy mgr Marek Szarawarski. Część oficjalną zakończył
meldunek Dowódcy uroczystości złożony na ręce Dowódcy JRG Rabka oraz wyprowadzenie
pododdziałów. Druhowie ze Rdzawki zaprosili zebranych gości na poczęstunek.
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  fot. Gorce24.pl  Kolejnym elementem obchodów Dnia Strażaka w naszej gminie był koncert orkiestry OSPRabka, która tego dnia uświetniała również Mszę Świętą oraz przemarsz pododdziałów. Zebranigoście mogli też zapoznać się z wyposażeniem jednostek OSP Rdzawka, Chabówka i Ponice,oraz zapoznać się z zasadami udzielania pierwszej pomocy, które przybliżyła Ochotnicza GrupaRatownicza z Rabki. Ostatnim elementem wspólnych obchodów był pokaz ratownictwadrogowego w wykonaniu jednostki gospodarzy. Strażacy ze Rdzawki zaprezentowali działaniana miejscu wypadku samochodowego, z wykorzystaniem hydraulicznego zestawu ratownictwatechnicznego.     
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  fot. Gorce24.pl     ARTYKUŁY PRASOWE - GALERIE I FILMY:  
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